
 
REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "SANTO CALÌ" 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria - Scuola Secondaria di 1° grado – Percorsi a Indirizzo Musicale 

Con sedi aggregate Comune di Castiglione di Sicilia 
Via S. Antonino, 12 – 95015 Linguaglossa (CT) – Tel/Fax 095 643051 

Cod. Mecc.: CTIC83200R                                                                             C.F.: 83002470876 
e-mail: ctic83200r@istruzione.it     casella PEC: ctic83200r@pec.istruzione.it     www.iclinguaglossacali.edu.it 
 
Circolare n. 31                                                         Linguaglossa, 31 ottobre 2023  

 

A tutti i genitori  

A tutto il personale docente  dell’I.C.  

 

OGGETTO: Decreto di nomina rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Intersezione, nei Consigli di 

Interclasse, nei Consigli di Classe a.s 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Viste le OO.MM. n. 215 del 15/07/1991, n° 267 del 04/08/1995, n° 293 del 24/06/1996, n. 277 del 
17/06/1998; 

 Visti i verbali delle elezioni dei rappresentanti dei Genitori, tenutesi dal 25 al 27 ottobre 2023; 
 

DECRETA 

che la componente dei genitori rappresentanti di intersezione, di interclasse e di classe per l’anno 

scolastico 2023/2024 è allegata alla presente. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                  Dott.ssa Venera Marano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
ex art.3, comma 2 del D.Lgs n. 39/1993 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE -   SANTO CALI'  - C.F. 83002470876 C.M. CTIC83200R - A9BDE18 - IC CALI' UFFICI

Prot. 0004578/U del 31/10/2023 12:15

mailto:ctic83200r@istruzione.it
mailto:ctic83200r@pec.istruzione.it
http://www.iclinguaglossacali.edu.it/


   
 

 

REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "SANTO CALÌ" 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria - Scuola Secondaria di 1° grado – Percorsi a Indirizzo Musicale 

Con sedi aggregate Comune di Castiglione di Sicilia 
Via S. Antonino, 12 – 95015 Linguaglossa (CT) – Tel/Fax 095 643051 

Cod. Mecc.: CTIC83200R                                                                             C.F.: 83002470876 
e-mail: ctic83200r@istruzione.it     casella PEC: ctic83200r@pec.istruzione.it     www.iclinguaglossacali.edu.it 

 

 

GENITORI RAPPRESENTANTI a.s. 2023/24 

INFANZIA 

Infanzia: Plesso “S. Antonio” – Linguaglossa  I   Sez. A Damino Federica Rita 

II  Sez. A Trovato Maria 

III Sez. A Occhino Alfina Catena Lucrezia 

IV Sez. A Carciopolo Martina 

V  Sez. A Vecchio Maria Concetta 

VI Sez. A Confalone Gaetana Gerarda Antonina 

Infanzia: Plesso “F. Crispi” – Castiglione di Sicilia I   Sez.  D Imbesi Virginia 

 II  Sez.  D Chiara Sara 

Infanzia: Plesso “Don Mario Strano” Solicchiata I   Sez.  E Sofia Valentina 

 II  Sez.  E Seminara Cristina 

PRIMARIA 

Primaria: Plesso “P. Scuderi” - Linguaglossa I   Sez. A Stagnitta Simona 

II  Sez. A Savoca Maria Catena 

II  Sez. B Fiorito Tiziana 

III Sez. A Lo Monaco Francesca 

III Sez. B Alessi Denise 

IV Sez. A Savoca Daniela 

IV Sez. B Trovato Maria 

V  Sez. A Leonardi Stefania 

V  Sez. B Cavallaro Katia 

Primaria: Plesso “Principessa di Piemonte” - 
Linguaglossa 

I   Sez. A Lo Castro Chiara 

II  Sez. A Ragalmuto Coffa Carmela Lucia 

III Sez. A Raiti Carmelina 

IV Sez. A Valastro Agata 

V  Sez. A Lo Coco Antonio 

Primaria: Plesso “F. Crispi” Castiglione di Sicilia I   Sez. A Nicotra Lorna 

II  Sez. A Vulpe Elena 

III Sez. A Dilettoso Maria 

IV Sez. A Sapienza Anatolia 

V  Sez. A Lupo Carmela Maria 

Primaria: Plesso “Don Mario Strano” Solicchiata I   Sez. A Rigaglia Manuela 

II  Sez. A Russo Giulia  

III Sez. A Portale Nunzia 

IV Sez. A La Guzza Rosa 

V Sez. A Romeo Eleonora 

 
 
 

mailto:ctic83200r@istruzione.it
mailto:ctic83200r@pec.istruzione.it
http://www.iclinguaglossacali.edu.it/


 
 
SECONDARIA DI I GRADO 

Sec. di I grado: Plesso “L. Pirandello” Linguaglossa I   Sez. A Criscì Emanuela 
Berizia Oriana Chiara 

II  Sez. A Mazza Rosa Anna 
Sangrigoli Antonino 

III Sez. A Vecchio Maria Grazia Caterina 
Puglisi Giulietta 
Cavallaro Maria Giovanna 

I   Sez. B Ferrara Lucia 
Patanè Idia 
Di Mauro Anna 
D’Urso Anna 

I   Sez. C Mazza Rosa Maria  
Urzì Laura 
Damino Bruno Antonio 
Nicotra Rosaria Rita 

II  Sez. C Currenti Marta Filippa 
Tambone Santina 
Cassaniti Venera Valentina 

III Sez. C La Rosa Anna Maria 
Papa Laura 

Sec. di I grado: Plesso “A. Niceforo” Castiglione di 
Sicilia 

I   Sez. D Ghegghi Carmela 
Schillaci Tania 
Vecchio Rita 

II  Sez. D Del Popolo Marchitto Luana 
Verduci Severina 

III Sez. D Farfaglia Maria Catena 
Vulpe Elena 

Sec. di I grado: Plesso “A. Niceforo” Solicchiata I-II Sez. E La Spina Maria Carmela 
Seminara Maria 

III  Sez. E Seminara Maria Rosa  
Guardalà Letizia 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Dott.ssa Venera Marano 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art.3, comma 2 del D.Lgs n. 39/1993 

 
 


